Stalowy panel grzewczy Wi-Fi - Mill
PA800LWIFI3
Indeks: 147221 Producent: mill
Cena: 521.32 zł
Opis
Stalowy panel grzewczy Wi-Fi - Mill PA800LWIFI3
Producent: mill
Cechy
Przeznaczone dla powierzchni pokojowej do: 14 m²
Obsługiwane operacyjne systemy komórkowe: iOS 8.0, Android 4.2
Typ elementu grzejącego: Aluminium
Długość przewodu: 1,6 m
Wi-Fi: Tak
Stopień ochrony IP: IPX4
Konstrukcja
Kolor produktu: Biały
Odpowiedni dla: Wewnętrzna
Materiał obudowy: Stal
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Opcje rozmieszczania: Ściana
Moc
Napięcie wejściowe AC: 230 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50/60 Hz
Waga i rozmiary
Głębokość opakowania: 120 mm
Szerokość produktu: 1050 mm
Głębokość produktu: 86 mm
Wysokość produktu: 250 mm
Szerokość opakowania: 1110 mm
Wysokość opakowania: 300 mm
Waga produktu: 5,4 kg
Wydajność
Moc grzewcza: 800 W
Regulowany termostat: Tak
Marka Mill
Moc grzewcza 800
Kod produktu PA800WIFI3
Kolor biały
Sposób podłączenia inne
Wysokość 25
Szerokość 105
Głębokość 8.6
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
5.4
EAN 7090019823526
Stan Nowy
Parametry
Zdjęcia